附件1

关于推广使用《住宅工程质量常见问题
防治手册》的通知
厅头〔2023〕2598号

各市、州、直管市、神农架林区住（城）建局，各有关单位：
为进一步提升我省住宅工程质量，着力推进为人民群众建设“好房子”，我厅结合近年来工程质量常见问题治理经验和相关要求，聚焦住宅工程隔声差、开裂、渗漏、外墙保温易脱落等4类常见问题开展重点攻关，研究编制了《住宅工程质量常见问题防治手册》。现印发给你们，请结合工作实际，认真抓好贯彻落实，有效防治住宅工程质量常见问题。

附件：住宅工程质量常见问题防治手册

[bookmark: _GoBack]湖北省住房和城乡建设厅
              2023年12月19日